
Uchwała Nr XVII/122/2011  

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 24 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XVI/99/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 27 
października 2011 roku sprawie: ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Kosakowo za udział w działaniu ratowniczym i w 
szkoleniu pożarniczym oraz uchwały Nr XIV/88/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 30 
września 2011 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t. jedn. Dz. U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380 z 
późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się: 

1/ Uchwałę Nr XIV/88/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 30 września 2011 roku w 
sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Kosakowo za udział w działaniu ratowniczym i w szkoleniu 
pożarniczym 

2/ Uchwałę Nr XVI/99/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 27 października 2011 roku w 
sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/88/2011Rady Gminy Kosakowo z dnia 30 września 2011r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Kosakowo za udział w działaniu ratowniczym i w szkoleniu 
pożarniczym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

UZASADNIENIE 

Uchylenie uchwał ma związek z kwestią publikacji jednolitej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

 


